
pachet produse publicitare

I.D.: 59572765

Data publicarii	03.08.21	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 862,50 RON - 862,50 RON

Descriere: Pachet produse promotionale compus din: nume produs/ pret unitar fara tva * cantitate = valoare fara tva: 1) SAPCA ALBA, personalizata cu logo client, 17 buc * 15 lei = 255 lei + TVA 2) TRICOU ALB, adult, marca Malfini, personalizat cu logo si imagini beneficiar pe piept si spate, dimensiune personalizare A4, 17 buc * 16.5 lei = 280.5 lei + TVA 3) CREION LEMN TAMPLARIE, personalizat cu logo beneficiar, 6 bucati * 2.5 lei = 15 lei+ TVA 4) SACOSA IN , cu burduf si manere lungi, personalizata pe o parte, cu logo si imagine beneficiar, dimensiune personalizare A4, 26 bucati x 12 lei = 312 lei + TVA TOTAL COMANDA 862.5 LEI + TVA, pentru proiect Simpozionul International de Sculptura "Drumuri Brancusiene" ed IX -a 2021 si Call de proiecte "Taramul de dincolo. "
